[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2021 года № 693

г. Красный Кут

	О проведении конкурса в электронной форме по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснокутского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом Краснокутского муниципального района Саратовской области, решением Собрания депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области от 30 марта 2020 года № 122 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Краснокутского муниципального района Саратовской области»», решением Собрания депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области от 24 декабря 2020 года № 155 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Краснокутского муниципального района, на 2021 год», решением Собрания депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области от 30 августа 2021 года № 211 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области от 24 декабря 2020 года № 155 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Краснокутского муниципального района, на 2021 год» администрация Краснокутского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести конкурс в электронной форме по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснокутского муниципального района Саратовской области в соответствии с приложением   № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить извещение о проведении конкурса в электронной форме, в том числе включающее документацию о проведении конкурса в электронной форме по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснокутского муниципального района Саратовской области в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснокутского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краснокутского
муниципального района                                                              В.В. Гречушкина

Приложение № 1 к постановлению
администрации Краснокутского
муниципального района Саратовской                                                                                                 области от ________ 2021 г. №______

Перечень имущества, находящегося
в муниципальной собственности Краснокутского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование объекта, характеристика
	Параметры объекта
	Кадастровый номер

	1
	Сооружение – «Отпайка № 50-10 и КТП-34а      «п. Птицефабрика», адрес объекта: Саратовская область, Краснокутский район, на расстоянии 1900 м. юго-восточнее от центра с. Ахмат
	Площадь застройки      КТП-34а  1,2 кв.м., протяженность сооружения «Отпайка № 50-10» 5,23 м.

64:17:010101:1243

	2
	Сооружение – ВЛ-0,4кВ от КТП-34а «п.Птицефабрика», адрес объекта: Саратовская область, Краснокутский район, с. Ахмат,          ВЛ-0,4кВ от КТП-34а «п.Птицефабрика»
	Протяженность объекта 1479 м..

64:32:000000:3477

	3
	Сооружение – мачтовая подстанция КТП 15, адрес объекта: Саратовская область, Краснокутский район, на расстоянии 800 м. восточнее от ст. Тимофеево
	Площадь застройки    0,6 кв.м.

64:17:000000:5208

image1.png